[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 782/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 17 listopada 2025 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia czwartego naboru w ramach otwartego konkursu ofert nr 107/2025 na wspieranie realizacji zadania Miasta Poznania w obszarze „Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, w zakresie określonym w pkt 1-32a” w roku 2025.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. W ramach czwartego terminu naboru przeprowadzonego w ramach zadania publicznego pn. „Wsparcie organizacji pozarządowych poprzez dofinansowanie do wkładu własnego do projektów współfinansowanych z funduszy zewnętrznych” z obszaru „Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, w zakresie określonym w pkt 1-32a” w roku 2025 nie wyłoniono ofert realizacji zadania publicznego.
2. W załączniku do zarządzenia wskazano podmiot, który nie spełnił warunków formalnych.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Marcin Gołek
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


